חריג לעקרון רחב זה הוא, אם בית המשפט נתן החלטה ספציפית

אחרת לגבי אותו ילד.

חריג חוקי אחר, מתקיים כאשר ישנו הסכם אומנה ספציפי לאותו

ילד, והסכם ספציפי זה קובע במפורש אחרת.

והאחריות בין היתר, מכך שהקשר ההורי נובע, מצב של אומנה

ההורית של ההורים הביולוגיים לא מתקיימים או לוקים בחסר.

חוק האומנה התשע"ו-2016 בא לתת כלים להתמודד עם הבעיה

ולמלא את החסר.

שוטף באורח לצורך מענה לתת באה לאומן שניתנה הסמכות

וחוות פסיכולוגי ואבחון פסיכולוגי ייעוץ לדעתי, עיכובים. וללא

דעת פסיכולוגית חשובים בחיי היומיום לגבי ילדים במצב זה.

אין משמעות הדבר נתק עם ההורים הביולוגיים. חובה על ההורה

פסיכולוגיות ברשומות לעיין

הן חסויות וחלים עליהן כללי הדין לגבי סודיות, אך לדעתי אין זה

מכשול. הסודיות היא של הקטין המטופל, לא של הוריו הביולוגיים

כלים לו ניתנו ולכן מעמד לאומן יש החוק בעיני הקטין. של

וסמכויות.

הפסיכולוגים, חוק עם אחד בקנה עולה הדבר לדעתי,

לחוק, 7 בסעיף הפסיכולוג על המוטל האיסור התשל"ז-1977.

שלא להעביר מידע שהגיע אליו מעיסוקו המקצועי או בעקבותיו,

אינו מלא ואינו מוחלט. ניתן למסור מידע, כאשר הוא נדרש, לצורך

טיפול בקטין הנמצא באומנה.

סמכות, תפקידים בעלי למספר שהקנה האומנה, חוק לדעתי,

מילוי לצורך הקטין על המידע לקבל מעמד בכך להם הקנה

תפקידם.

ההורים לבין הפסיכולוג בין דעות חלוקי יש כאשר עושים מה